
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2024 года № 164
с.Улёты

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности, и членов их семей в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края и (или) предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования, утверждённый решением 
совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
от 25.01.2018 № 42

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Улётовского 
района от 14.03.2024 № 07-21 б-2024/Прдп80-24-20760001 на отдельные нормы 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов 
их семей в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, предоставления этих сведений для опубликования 
средствам массовой информации, в соответствии с Федеральными законами от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3.12.2012 № 230-ФЗ 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от
25.07.2008 № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», 
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, принятый решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности, и членов их семей в информационно-



СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2024 года № 164
с.Улёты

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности, и членов их семей в - 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края и (или) предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования, утверждённый решением 
совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
от 25.01.2018 № 42

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Улётовского 
района от 14.03.2024 № 07-21б-2024/Прдп80-24-20760001 на отдельные нормы 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов 
их семей в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, предоставления этих сведений для опубликования 
средствам массовой информации, в соответствии с Федеральными законами от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3.12.2012 № 230-ФЗ 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от
25.07.2008 № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», 
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, принятый решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности, и членов их семей в информационно-


